Korekta dodatkowa ze wzgledu na uszkodzenie powłoki lakierowej
pokrywy przedniej oraz korozję pokrywy bagażnika, kwalifikujace
elementy do ponownego lakierowania.

-8.0 -2 190

Wartość rynkowa brutto  wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii wynosi:

25 200 zł 
(Słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dwieście złotych)

W tym VAT (23.0%) 4 712.20 zł
Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów 'Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT' na VI-2025
zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu

mgr inż Wojciech Politański RS001797